湖南师范大学“达嘉维康”青年创新创业
发展基金评选公示名单
根据《关于开展湖南师范大学“达嘉维康”青年创新创业发展基金评选活动的通知》（校团字〔2016〕46号）的安排，经自愿报名、材料审核、组织评审，现确定以下25个个人（团队）获奖，现予以公示：
一、奖励基金
钟毅平    邓月明    熊剑峰    朱佩娟
王  洋    丁静静    肖惠卿    韩雨吟
[bookmark: _GoBack]（蔡任湘  王子豪） （李海汾   戴昱民）
（苏  林  宋政钦）
二、扶持基金
长沙市兴继成网络科技有限公司
自闭症辅助康复APP嘟小孩
湖南聚颖文化传媒有限公司
长沙创能环保科技有限公司
长沙炫迈电子科技有限公司
湖南走四方文化传媒有限公司
Abook一本社区家庭教育馆
湖南漫阅文化传媒有限公司
三、资助基金
创“芯”工作室
糖尿病运动预防与康复工作室
数字媒体工作室
幸福原点创新创业成长工作室
艺田文华创客之家
“教苑”青年教师创新创业孵化室
树达学院创新创业基地
SDRC空间设计工作室
先进材料与资源循环创新创业工作室

如有对此结果存异议者，请及时与校团委青年创新创业指导中心联系。
联系电话：0731—88872404

共青团湖南师范大学委员会
                              2017年4月17日